
Gemeindeschiessen 2016 -  Einzelrangliste Jubiläumsstich 300m

Name / Vorname Tiefs.Punkte Sektion Jg WaffeKat Ausz

G Kat. A - Sportwaffen

Rang

Vollenweider Peter 100.0 / 98.0 99 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1951 FWV 1 

Boldi Bruno 98.0 / 94.0 98 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1966 StdS 2 

Gubler Peter 93.0 / 91.0 98 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1948 StdV 3 

Brunner Stefan 94.0 / 95.0 97 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1970 StdS 4 

Ferrini Mario 96.0 / 94.0 96 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1964 StdS 5 

Wismer Christian 100.0 / 99.0 95 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1989 StdE 6 

Lemm Silvia 99.0 / 95.0 95 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1968 StdS 7 

Rüegg Heinz 98.0 / 91.0 95 Ottikon, Schützengesellschaft  1962 StdS 8 

Helbling Beat 96.0 / 99.0 95 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1961 StdS 9 

Wettstein Jürg 93.0 / 100.0 95 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1964 StdS 10 

Wettstein Michael 91.0 / 83.0 94 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1991 StdE 11 

Burri Rahel 99.0 / 96.0 93 Ottikon, Schützengesellschaft  1987 StdE 12 

Brönnimann Fritz 98.0 / 96.0 93 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1958 StdS 13 

Manser Erich 94.0 / 84.0 93 Ottikon, Schützengesellschaft  1944 FWSV 14 

Mägerle Rolf 86.0 / 95.0 93 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1968 StdS 15 

Gujer Roger 90.0 / 97.0 92 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1970 StdS 16 

Lemm Peter 97.0 / 96.0 91 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1962 StdS 17 

Christen Michael 84.0 / 93.0 91 Weisslingen, Schützenverein  1987 StdE 18 

Brunner Christina 93.0 / 93.0 90 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1970 StdS 19 

Bosshard Marc 93.0 / 75.0 90 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1981 StdE 20 

Benkert Jürg 90.0 / 94.0 89 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1966 StdS 21 

Péclard Jean-Michel 87.0 / 81.0 88 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1950 FWV 22 

Zberg Werner 82.0 / 97.0 87 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1962 StdS 23 

Marthaler Beni 100.0 / 89.0 86 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1953 FWV 24 

Benkert Fabian 80.0 / 65.0 81 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1995 StdJ 25 
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Gemeindeschiessen 2016 -  Einzelrangliste Jubiläumsstich 300m

Name / Vorname Tiefs.Punkte Sektion Jg WaffeKat Ausz

G Kat. D - Ordonanzwaffen

Rang

Weiss Tobias 94.0 / 94.0 96 Ottikon, Schützengesellschaft  1993 S90E 1 

Meier Paul 88.0 / 99.0 94 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1949 57/03V 2 

Hodel Adrian 97.0 / 95.0 93 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1953 57/03V 3 

Schmid Reto 92.0 / 96.0 93 Ottikon, Schützengesellschaft  1976 57/03E 4 

Betschart Sarah 99.0 / 93.0 92 Ottikon, Schützengesellschaft  1991 S90E 5 

Riesen Gabriele 98.0 / 77.0 92 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1959 S90S 6 

Betschart Kai 92.0 / 92.0 92 Ottikon, Schützengesellschaft  1995 S90J 7 

Lang Christian 85.0 / 99.0 92 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1977 57/03E 8 

Nef Andreas 98.0 / 82.0 91 Ottikon, Schützengesellschaft  1957 57/03S 9 

Bosshard Kurt 96.0 / 84.0 90 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1949 57/03V 10 

Corti Mario 96.0 / 89.0 89 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1947 57/03V 11 

Mägli Peter 92.0 / 78.0 89 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1941 57/03SV 12 

Kopp Walter 90.0 / 87.0 89 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1948 57/03V 13 

Kohler Martin 89.0 / 95.0 89 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1959 57/03S 14 

Grütter Mathias 83.0 / 96.0 89 Ottikon, Schützengesellschaft  1993 S90E 15 

Bosshard Doris 92.0 / 82.0 88 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1955 57/03V 16 

Schmid Martin 84.0 / 99.0 88 Ottikon, Schützengesellschaft  1941 57/03SV 17 

Cadalbert Monika 96.0 / 81.0 87 Ottikon, Schützengesellschaft  1979 57/02E 18 

Roschi Dominic 95.0 / 90.0 87 Ottikon, Schützengesellschaft  1983 S90E 19 

Schneider Edwin 92.0 / 92.0 86 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1936 S90SV 20 

Fürst Reinhard 92.0 / 80.0 86 Ottikon, Schützengesellschaft  1951 KAV 21 

Ingold Margrith 90.0 / 92.0 86 Gäste  1935 S90SV 22 

Eggenberger Sandra 99.0 / 93.0 85 Ottikon, Schützengesellschaft  1974 57/02S 23 

Carrascosa Alois 88.0 / 87.0 85 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1998 S90J 24 

Kuhn Regula 88.0 / 85.0 85 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1945 S90SV 25 

Schärer Marcel 88.0 / 78.0 85 Ottikon, Schützengesellschaft  1975 57/03S 26 

Moser Paul 82.0 / 95.0 85 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1939 S90SV 27 

Keller Rico 95.0 / 93.0 84 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1997 S90J 28 

Mettler Ricco 92.0 / 84.0 84 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2003 S90JJ 29 

Rüegg Alina Dunja 91.0 / 82.0 84 Ottikon, Schützengesellschaft  2001 S90JJ 30 

Ottiger Mathias 92.0 / 79.0 83 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1979 57/03E 31 

Bünzli Alfons 83.0 / 77.0 83 Ottikon, Schützengesellschaft  1955 S90V 32 

Blöchlinger David 78.0 / 91.0 83 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1994 S90E 33 

Burri Markus 91.0 / 81.0 82 Ottikon, Schützengesellschaft  1959 57/03S 34 

Bosshard Walter 84.0 / 81.0 82 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1959 57/03S 35 

Markovic Andjela 72.0 / 91.0 82 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2000 S90JJ 36 

Asani Ejup 93.0 / 81.0 81 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1985 57/03E 37 

Zollinger Remo 92.0 / 84.0 81 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1968 S90S 38 

Stähli Andrea 91.0 / 86.0 80 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1973 S90S 39 

Müller Ueli 87.0 / 75.0 80 Gäste  1957 57/03S 40 

Schmid Alexandra 86.0 / 75.0 80 Ottikon, Schützengesellschaft  1983 S90E 41 

Favero Robi 88.0 / 79.0 79 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1969 57/03S 42 

Zollinger Ruben 82.0 / 85.0 79 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2000 S90JJ 43 

Schneider Christian 97.0 / 70.0 78 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1947 KAV 44 

Lang Yanick 94.0 / 64.0 78 Ottikon, Schützengesellschaft  2003 S90JJ 45 

Guldimann Michael 94.0 / 73.0 78 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2000 S90JJ 46 

Kuhn Vera 92.0 / 55.0 78 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1977 S90E 47 

Wäfler Roland 78.0 / 68.0 76 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1966 57/03S 48 

Kuhn Christian 95.0 / 56.0 75 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1981 S90E 49 

Ingold Werner 82.0 / 72.0 74 Gäste  1933 S90SV 50 

Burri Irene 93.0 / 64.0 73 Ottikon, Schützengesellschaft  1989 S90E 51 

Häberli Hans 93.0 / 54.0 72 Kyburg ZH, Schützengesellschaft  1951 57/03V 52 

Favero Katharina 86.0 / 88.0 72 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1970 57/03S 53 

Feldmann Thomas 81.0 / 83.0 70 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1965 57/02S 54 

Weiss Urs 98.0 / 67.0 69 Ottikon, Schützengesellschaft  1957 S90S 55 

Zollinger Yann 68.0 / 53.0 59 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2002 S90JJ 56 

Brechbühl Josuah 56.0 / 76.0 45 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2003 S90JJ 57 

Ott Pascal 54.0 / 34.0 37 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1999 S90JJ 58 
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Gemeindeschiessen 2016 -  Einzelrangliste U20 Jubiläumsstich 300m

Name / Vorname Tiefs.Rang Punkte Sektion Jg WaffeKat Ausz

Carrascosa Alois 88 / 87 1  85 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1998 S90J

Keller Rico 95 / 93 2  84 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1997 S90J

Mettler Ricco 92 / 84 3  84 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2003 S90JJ

Rüegg Alina Dunja 91 / 82 4  84 Ottikon, Schützengesellschaft  2001 S90JJ

Markovic Andjela 72 / 91 5  82 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2000 S90JJ

Zollinger Ruben 82 / 85 6  79 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2000 S90JJ

Lang Yanick 94 / 64 7  78 Ottikon, Schützengesellschaft  2003 S90JJ

Guldimann Michael 94 / 73 8  78 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2000 S90JJ

Zollinger Yann 68 / 53 9  59 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2002 S90JJ

Brechbühl Josuah 56 / 76 10  45 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 2003 S90JJ

Ott Pascal 54 / 34 11  37 Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon 1999 S90JJ
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